
Sbírka zákonů a nařízení, č. ISSa. a 6G7.791

16©.

Vládní vyhláška 

ze dne 5 srpna 1833 
o celní přirážce k celním sazbám na vepřový 

dobytek.

Vláda republiky československé vyhlašuje 
podle ustanovení odstavce 3 poznámky za saz. 
čís. 70 celního sazebníku (čl. I, § 1 vládního 
nařízení ze dne 10. června 1933, č. 96 Sb. z. 
a n., o úpravě celního sazebníku) :

K všeobecným celním sazbám na vepřový 
dobytek, saz. čís. 70 stanoví se vzhledem 
k předpokladům daným ustanovením zmíněné 
poznámky za saz. čís. 70 s účinností od 10. 
srpna 1933 až na další celní přirážka 
Kč 337'— za 100 kg živé váhy.

Malypetr v. r.

167.
Vyhláška ministra financí 

ze dne 5, srpna 1933
o celních sazbách na máslo a sádlo.

Podle ustanovení poznámek za saz. čís. 88 
a za saz. čís. 89 celního sazebníku (čl. I, § 2 
vládního nařízení ze dne 10. června 1933, č. 96 
Sb. z. a n., o úpravě celního sazebníku) vy
hlašuji vzhledem k předpokladům daným 
ustanoveními zmíněných poznámek v dohodě 
s ministry zemědělství a průmyslu, obchodu 
a živností, s účinností od 10. srpna 1933 až 
na další

pro zboží saz. čís. 88 (máslo přírodní, 
čerstvé nebo solené, též přepouštěné) celní 
sazbu 630'— Kč za 100 kg,

pro zboží saz. pol. 89 a) (vepřové a husí 
sádlo, syrové) celní sazbu 150'—■ Kč za 
100 kg a

pro zboží saz. pol. 89 b) (vepřové a husí 
sádlo, vyškvařené) celní sazbu 200'— Kč 
za 100 kg.

Dr. Trap] v. r.

Státní tiskárna v Praze.


